
 

 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  № 405-23/24 

 

16 травня 2024 року м. Вижниця 
Про дострокове припинення 

повноважень депутатів районної 

ради 

 

Керуючись пунктом 10 частини 1 статті 43, частини 1 статті 49 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», частиною 2 та 7 статті 5 

Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», Закону України «Про 

місцеві вибори», на підставі заяви депутата Вижницької районної ради восьмого 

скликання Віталія НЕСТОРА, враховуючи рекомендації постійної комісії 

районної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, етики, законності і 

захисту прав громадян, районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. ДОСТРОКОВО ПРИПИНИТИ повноваження депутата Вижницької 

районної ради восьмого скликання Віталія НЕСТОРА, у зв’язку з його 

особистою заявою про складання ними депутатських повноважень. 

 2. Повноваження депутата Вижницької районної ради восьмого скликання 

Віталія НЕСТОРА припиняються з дня прийняття цього рішення. 

 3. Виконавчому апарату районної ради направити дане рішення 

Вижницькій районній територіальній виборчій комісії для вирішення питання 

про заміщення депутата в порядку, встановленому статтею 90 Закону України 

«Про місцеві вибори». 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, етики, законності і  

захисту прав громадян (Марина КИСИЛИЦЯ). 

 

 

Голова районної ради       Михайло АНДРЮК  

 


